

Årsredovisning

för

Stranna Ögon AB

559039-2626

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Strelnikova, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Stranna Ögon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ögonläkarmottagning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har omsättningen minskat med över 22 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 653	2 128	1 493	1 094
Resultat efter finansiella poster	22	603	-154	238
Soliditet (%)	34,0	37,4	38,0	71,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 719	508 746	823 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		508 746	-508 746	0
Årets resultat			17 389	17 389
Belopp vid årets utgång	50 000	373 465	17 389	440 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 465
årets vinst	17 389
	390 854
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	140 854
	390 854

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 653 013	2 127 574
Övriga rörelseintäkter		0	1 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 653 013	2 129 395
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-282 789	-302 644
Personalkostnader	2	-1 591 010	-1 567 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 895	-253 312
Övriga rörelsekostnader		0	-16 920
Summa rörelsekostnader		-1 910 694	-2 139 879
Rörelseresultat		-257 681	-10 484
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		304 732	621 265
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 985	287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 464	-8 261
Summa finansiella poster		279 253	613 291
Resultat efter finansiella poster		21 572	602 807
Resultat före skatt		21 572	602 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 183	-94 061
Årets resultat		17 389	508 746

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 052	368 947
Summa materiella anläggningstillgångar		332 052	368 947
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	349 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	349 320
Summa anläggningstillgångar		332 053	718 267
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 059	382 613
Övriga fordringar		215 371	126 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 819	7 230
Summa kortfristiga fordringar		531 249	516 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 278	967 123
Summa kassa och bank		434 278	967 123
Summa omsättningstillgångar		965 527	1 483 426
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 580	2 201 693

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 465	264 719
Årets resultat		17 389	508 746
Summa fritt eget kapital		390 854	773 465
Summa eget kapital		440 854	823 465
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		241 618	291 080
Summa långfristiga skulder		241 618	291 080
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		48 090	46 716
Leverantörsskulder		2 704	0
Övriga skulder		418 751	882 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 563	158 337
Summa kortfristiga skulder		615 108	1 087 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 297 580	2 201 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med ägarrettsförbehåll	332 053	368 947
	332 053	368 947

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 607	484 087
Inköp	0	553 420
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	897 607	897 607
Ingående avskrivningar	-528 660	-303 328
Försäljningar/utrangeringar	0	27 980
Årets avskrivningar	-36 895	-253 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-565 555	-528 660
Utgående redovisat värde	332 052	368 947

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 320	256 130
Vinstandel KB	304 732	621 265
Utbetalningar från KB	-654 051	-528 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	349 320
Utgående redovisat värde	1	349 320

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 289 708 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	241 618	291 080
	241 618	291 080
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 090	46 716
	48 090	46 716

Stockholm 2024-06-30

Anna Strelnikova
Anna Strelnikova

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
